



در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی (زاد سازی خرمشهر) امشب ورزشگاه آزادی شاهد یک دیدار جذاب و پرهیجان بین پرسپولیس و ویستا‌توربین تهران خواهد بود. تیم فوتبال ویستا‌توربین که از تیم‌های تازه تأسیس فوتبال کشورمان هست و در رقابت‌های لیگ فوتبال دسته یک کشور حضور دارد برای این مرحله جام حذفی و بازی در مقابل تیم بزرگ و محبوب پایتخت انگیزه‌های فراوان دارد بطوری که میلاد بلائی سرمربی این باشگاه تهرانی هم عنوان کرده که این بازی برای ما خیلی مهم است و بازیکنان ما به محض اینکه با خیر شدند که بایستی در مرحله یک شانزدهم جام حذفی در مقابل پرسپولیس بازی کنند بسیار خوشحال اند و انگیزه فراوانی دارند و ما آماده این دیدار هستیم و امیدواریم که نمایش خوبی را در برابر این تیم محبوب پایتخت داشته باشیم. تیم فوتبال ویستا‌توربین تهران اگرچه در مسابقه‌های دسته یک فوتبال کشور نتایج خوبی نگرفته و وضعیت مناسبی هم در جدول لیگ یک کشور جام آزادگان ندارد اما مصمم است که در ادامه این رقابت‌ها نتایج خوبی کسب کند و بازیکنان جوان ویستا‌توربین ایده‌های فراوانی برای بازی‌های پیش رو در لیگ یک دارند. البته این تیم بسیار امیدوار است که در جام حذفی و در رویارویی با سرخوشان پایتخت بازی قابل قبولی انجام دهد. اگرچه شکست دادن پرسپولیس کار سخت و دشواری برای این تیم است اما در فوتبال هر نتیجه‌ای ممکن است و در رقابت‌های فوتبال حذفی دنیا هم دیده شده که برخی از تیم‌های برقدرت و برتر نتیجه را به تیم‌های رده‌های پایین واگذار کرده اند و همین مورد جام حذفی را جذاب و نتایج آن را غیرقابل پیش بینی کرده است. از طرفی هم پرسپولیس در جام‌های حذفی یکی از تیم‌های پرفراختار کشور است و همواره این مسابقه‌ها را جدی بر گزار می کند و مانند رقابت‌های فوتبال لیگ برتر از بازیکنان اصلی و موثر خود استفاده می کند. رقابت‌های فوتبال جام حذفی تیم بازی است و باخت در آن موجب حذف تیم خواهد شد لذا تیم‌ها در هر رده‌ای که باشند سعی می‌کنند با تمام قدرت در این بازی‌ها حضور یابند، بنابراین یحیی گل محمدی سرمربی با تجربه پرسپولیس در این دیدار ریسک نخواهد کرد و یقیناً از آماده ترین و بهترین نفرات خود در مقابل تیم ویستا توربین سود خواهد برد. فوتبال تهاجمی و رو به جلو و بهره گیری از مهاجمان بیشتر جزو تاکتیک‌های گل محمدی در این دیدار خواهد بود و تلاش می‌کند که دفاع چند لایه ویستا‌توربین را با پیاده کردن یک تاکتیک موثر باز کند چراکه بطور حتم در بازی امشب تیم فوتبال ویستا‌توربین بخاطر اینکه دروازه خود را در مقابل مهاجمان پرسپولیس بسته نگه دارد به بازی تدافعی روی خواهد آورد و البته از طرفی هم نگاهش به ضدحمله‌های اتفاقی هم خواهد بود تا با بدست آوردن فرصت احیاناً» به گل برسد. از آنجائیکه بازی‌های جام حذفی با رقابت‌های فوتبال لیگ کاملاً» متفاوت است و تیم‌ها استرس و هیجان فراوانی در این مسابقه‌ها دارند امکان هر نتیجه‌ای متصور است و هر تیمی که تلاش فراوان داشته باشد و از فرصت‌ها بخوبی استفاده کند به نتیجه دلخواه می‌رسد. سرمربی پرسپولیس با آگاهی و شناختی که از دیدارهای جام حذفی دارد و براساس شرایط حریف ، تاکتیک‌های مورد نظر را برای دیدار در مقابل ویستا‌توربین طراحی کرده است. یقیناً» برای گل محمدی رسیدن به گل در دقایق اولیه این بازی بسیار حائز اهمیت است و اگر نتواند کار را در نیمه اول تمام کند می‌تواند امیدوار باشد که یاران اش این مسابقه را با پیروزی در نیمه دوم به پایان ببرند. حریف پرسپولیس اگرچه یک تیم دسته یکی است و به هرحال بر روی کاغذ می‌توان سرخوششان را پیروز این میدان دانست اما با توجه به حساسیت‌های فراوان این بازی در جام حذفی ، میلاد بلائی سرمربی ویستا‌توربین هم دوست دارد که در مقابل پرسپولیس بهترین نمایش تیمی خود را داشته باشد و در نهایت هم به پیروزی برسد و باید انعام کرد که بازی امشب در ورزشگاه آزادی یک دیدار متفاوت و مهیج برای تماشاگران فوتبال خواهد بود. البته عدم حضور علاقمندان به فوتبال و تماشاگران از کیفیت و هیجان آن تا اندازه زیادی خواهد کاست اما انگیزه‌هایی که بازیکنان دارند می‌تواند باعث افزایش جذابیت بازی شود.

اخبار کوتاه

ترای بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان بهترین‌هافبک لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ انتخاب شد. به گزارش ایرنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته در نظرسنجی خود به انتخاب بهترین‌هافبک لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ پرداخت که‌هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با کسب بیشترین آرا به عنوان بهترین‌هافبک این دوره از مسابقات از دید کاربران AFC انتخاب شد. مهدی ترابی با کسب ۵۸۶۴ درصد آرا توانست عنوان برترین‌هافبک لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ را از آن خود کند. محمد کانو از الهلال، شین جین هو از پوهانگ استیلرز، ماتئوس از ناگویا، سالم الدوساری از الهلال، والری کارائیشویلی از اولسان هیوندای، عبدالفتاح العسیری از النصر، پیگ شکوک هو از چونجوونک موتورز، سلمان فرج از الهلال و آن یونگ وو از دانگو دیگر نفراتی بودند که در این نظرسنجی قرار داشتند. ترابی همچنین با ۵ پاس گل عنوان بهترین پاسور این رقابت‌ها را کسب کرد.

«مغانلو» نامزد انتخاب به عنوان بهترین مهاجم آسیا شد

مهاجم سابق پرسپولیس و فعلی سپاهان در نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزد انتخاب به‌عنوان بهترین مهاجم حاضر در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد. به گزارش ایرنا، در ادامه نظرسنجی‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص انتخاب بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱، مهاجم سابق پرسپولیس نامزد انتخاب به عنوان بهترین مهاجم حاضر در این رقابت‌ها شد. شهریار مغانلو‌هافبک سابق پرسپولیس و فعلی سپاهان با ۵ گل زده، ۱۵ شوت به سمت دروازه رقیب و ۶۴ درصد دقت شوت نامزد انتخاب به عنوان بهترین مهاجم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ شد. پیش از این مهدی ترابی از پرسپولیس عنوان بهترین‌هافبک حاضر در این رقابت‌ها را از دید کاربران AFC تصاحب کرده بود. مایکل اولونگا از الدحیل، گوستاوو از چونجوک موتورز، یافیتی‌میس گومیس از الهلال، لئوناردو دامیانو از کلاوساکا، دیان دامیانوویچ از داور کیچتچ، عبدالرزاق حمدالله از النصر، سسینا زادانگو، موسی مارگا از الهلال، لیم سانگ هیوب از پوهانگ استیلرز دیگر مهاجمان حاضر در این نظرسنجی هستند.

کی‌روش بعد از شکست برابر قطر چه گفت؟

سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال مصر بعد از شکست برابر قطر جمله جالبی را در خطاب به شاگردانش گفت. به نقل از اسپورتر مصر، تیم ملی فوتبال مصر در دیدار رده بندی جام ملت‌های کشورهای عربی برابر قطر میزبان شکست خورد تا در رده چهارم این رقابت‌ها قرار بگیرد. کی‌روش بعد از بازی خطاب به شاگردانش گفت: «شما امروز تیمی را که در اروپا و آمریکا آماده شده بود ادیت کردید و آنها را در تنگنا قرار دادید». سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال مصر که در دیدار قبلی به انتقاد از علی‌رضا فغانی پرداخته بود بعد از شکست برابر قطر هم به انتقاد تند از داور آرژانتینی پرداخت و گفت که در طول عمرش چنین عملکرد ضعیفی از داور ندیده است. انتقاد‌های کی‌روش بعد از دو شکست پیاپی در جام ملت‌های کشورهای عربی بسیار بالا گرفته است و شرایط برای ادامه همکاری او سخت شده است.

نشست مدیران عامل استقلال و پرسپولیس برای رفع مشکل مجوز حرفه‌ای خود با حضور رئیس فدراسیون فوتبال، روسای کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد.

به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس در حالی از سوی فدراسیون فوتبال تأیید شده که این دو باشگاه هنوز کوچک‌ترین قدمی برای حل مشکلاتشان برداشته‌اند.بر همین اساس نشست مدیرعاملان باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال با عزیزی خادم، مصطفوی، عباسی و سهیل مهدی برگزار شد گفتنی است، تقریباً ۲ ماه پیش بود که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اقدام به دریافت مجوز حرفه ای کردند اما با توجه به نواقص در مدارک، دو باشگاه نتوانستند مدرک حرفه‌ای خود را دریافت کنند و مجوز موقتی برای دو باشگاه به مدت ۳ ماه صادر شد تا نواقضشان را رفع کنند.

به همین دلیل پیش از ظهر دیروز جلسه ای میان مدیران سرخرابی و رییس فدراسیون، روسای کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد تا اقدامات لازم برای دریافت مجوز حرفه‌ای و حضور بدون دردسر در لیگ قهرمانان آسیا را انجام دهند. در واقع مشکلات به جزئیات مرور شد، سولاتی که در این رابطه وجود داشت، مطرح شد و در نهایت رهنمودهای لازم در جهت تکمیل مدارک ارائه شد که به همین منظور گفته هاب دو مدیر عامل باشگاه ا را به مرور خواهیم کرد **صدری:مشکل حرفه ای سازی پرسپولیس حل شد**

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: برخی اوقات منافع ما و استقلال یکی است و در آن مواقع با هم متحد هستیم و همکاری می‌کنیم.

سیدمجید صدری در مورد صدور مجوز حرفه‌ای پرسپولیس اظهار داشت: می‌توانم این نوید را به هواداران بدهم که مشکل حرفه‌ای سازی امسال حل شد و امیدواریم مشکلات پیش از این برای باشگاه پیش نیاید. سعید عباسی، داریوش مصطفوی، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم و سهیل مهدی به سا کمک کردند، ما هم می‌توانیم این خبر را به هوادارانمان بدهیم که امروز توانستیم مشکل مجوز حرفه‌ای‌سازی را حل کنیم و تیم در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد و دنبال این

پرسپولیس – ویستا توربین

پرسپولیس قهرمان پنج دوره لیگ برتر در نخستین گام میزبان تیم دسته اولی ویستا توربین است. تیمی که البته این فصل به لیگ یک صعود کرده و از ۱۰ مسابقه خود یازده امتیاز گرفته و در یازدهم جدول لیگ یک قرار دارد. روی کاغذ پرسپولیس را می‌توان برنده این بازی دانست اما پرسپولیس و هوادارانش به خوبی شکست شگفتانته مقابل تیم دسته دومی قشقایی شیراز را از یاد نبرده‌اند. به همین دلیل اگر این حریف خود را دستکم بگیرند ممکن است دوباره اسیر شگفتی شوند. احتمالاً گل محمدی تغییراتی در ترکیب تیم در جام حذفی ایجاد می‌کند.

با این حال یکی از مربیان لیگ برتری می‌گوید در جام حذفی باید از تیم‌های لیگ‌های پایین‌تر وحشت کرد شاید حق با این مربی باشد زیرا انگیزه و اشتیگدی بازیکنان به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، مسابقات کارانه قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ در تمام رده‌های سنی (نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان) به میزبانی آلمانی قراقستان در حال برگزاری است و در پایان روز دوم مسابقات یک طلا و یک نقره در بخش کاتا و ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز در بخش کومیته کسب شد تا ایران با ۳ طلا ۲ نقره و ۵ برنز به کار خود پایان دهد.

ملی‌پوشان کشورمان در مجموع با کسب ۹ مدال طلا، ۴ نقره و ۵ برنز قدرت خود را به رخ سایر حریفان کشیدند تا تیم ایران با اقتدار صدر جدول را حفظ کند. تیم قراقستان میزبان نیز پس از ایران با کسب ۵ طلا، ۵ نقره و ۷ برنز با یک به صعود نسبت به روز نخست در جایگاه دوم ایستاد

صدری: منافع پرسپولیس و استقلال یکی باشد همکاری می‌کنیم

آجور لو: نباید با پرسپولیس دعوا کنیم



هستیم تا در این رقابت‌ها مقام بیاوریم.

وی افزود: ما هم امیدواریم در زمین بازی لطف دوستان را جبران کنیم و برای کشور عزیزمان افتخار آفرینی کنیم.

سرپرست باشگاه پرسپولیس در خصوص مشکلات باشگاه تأکید کرد: یکی از مسائل اصلی، مشکل بدهی‌ها بود که عمده آن مساله کالدرون بود که حل شد. در سایر بحث‌ها تعهد دادیم و با راهنمایی‌های داریوش مصطفوی این مشکلات حل شده است. اجازه دهید ریز این مسائل را در زمان خودش اعلام کنیم.

وی در مورد اظهارات بحث و جدل میان کاظم اولیایی و افشین بیروانی در مورد مجوز حرفه ای، خاطرنشان کرد: چیزی که داریوش مصطفوی به‌ عنوان بزرگتر در این نشست مطرح کرد این بود که باید پشت یک میز مشکلات را برطرف کنیم. اینکه اولیایی چه گفته نقطه نظرات او بوده است. امروز ما در این نشست توضیحاتی دادیم که قانع کننده بود و راهنمایی این بزرگ‌ترا را قبول کردیم و فکر نمی‌کنم که دیگر این مشکلات را دو تیم پرسپولیس و استقلال داشته باشند.

صدری در ادامه صحبت‌هایش گفت: رقابت ما و استقلال تنها در زمین بازی است و برخی جاها هر دو

جام حذفی فوتبال

پرسپولیس مقابل تیم تازه وارد، نبرد تکراری تراکتور با مس در تبریز

صعود شهرخوردو، آلومینیوم و خیبر به یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال



فقری‌ها نخستین تیم لیگ برتری حذف شده در این رقابت‌ها لقب بگیرند. تلاش دو تیم در وقت قانونی با نتیجه بدون گل همراه شد اما امیر هوشمند در دقیقه ۱۱۱ توانست برای شاگردان محروم در وقت اضافه بازی به وقت‌های اضافی بکشد. این پایان کار نبود و در دقیقه ۱۱۷ محمدرضا فلاحیان برای بار دوم برای خودش و تیمش گلزنی کرد تا شاگردان سیدعباسی به سختی راهی مرحله بعد جام حذفی شوند. در دیگر دیدار ساعت ۱۴، تیم فوتبال آلومینیوم اراک بعد از ۱۲۰ دقیقه تلاش توانست با دو گل، فجرسیاسی را شکست دهد تا

صعود تیم‌های فوتبال آلومینیوم اراک، شهرخوردو مشهد و خیبر خرم آباد به مرحله بعد جام حذفی

تیم‌های فوتبال آلومینیوم اراک، شهرخوردو مشهد و خیبر خرم آباد با برتری برابر حریفان مصاف تیم دسته دومی بود. مسابقه‌ای که در آن میهمان است و قطعاً روز راحتی برای شاگردان رضا عنایتی نخواهد بود. خلیج فارس ماهشهر هم نسبت به سایر تیم‌های لیگ دسته دومی یعنی نود ارومیه که با استقلال بازی دارد و شهید اورکی اسلامشهر که میهمان سپهان است قرعه راحت‌تری نصیب شده است.

ایران با اقتدار صدر جدول رده بندی را حفظ کرد

۳ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز دیگر حاصل تلاش ملی پوشان در روز مسابقات

۳ برنز در بخش کومیته کسب شد تا ایران با ۳ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز به کار خود در روز دوم پایان دهد. کاتا انفرادی رده امید دخترانحدیث جمال با امتیاز ۲۲۰۹۰ در جایگاه نخست گروه خود قرار گرفت راهی فینال شد. جمال در فینال مسابقات نیز با امتیاز ۲۴۰۲۲ لیاک کوشکایاپووا از کشور میزبان را شکست داد و صاحب مدال خوشترنگ طلا شد. متین زارع با امتیاز ۲۲۰۲۶ در جایگاه نخست گروه خود قرار گرفت و جواز حضور در فینال را کسب کرد. زارع در فینال امتیاز ۲۴۰۲۶ را مقابل هین تاینگ یو از هنگ کنگ کسب کرد تا حریف با امتیاز ۲۴۰۲۸ پیروز شود و زارع صاحب مدال نقره شد.

کومیته دختراندر وزن ۵۹– کیلوگرم فاطمه بناق با نتیجه ۳ بر صفر سنیتورا راسولوا از فرقیزستان را مغلوب کرد. بناق در بازی دوم نیز با نتیجه ۴ بر یک ویچکا لیک از کامبوج را شکست داد. بناق سومین بازی خود را نیز با برتری ۶ بر یک مقابل سزز لایوت از هنگ کنگ پشت سر گذاشت و راهی فینال شد. بناق در فینال نیز با اقتدار سنیا آرستوا از قراقستان را با نتیجه ۶ بر صفر شکست داد و مدال طلا را تصاحب کرد. در وزن ۵۹– کیلوگرم سسارینا فتحی در بازی نخست با نتیجه ۶ بر صفر آژار اورزالیو از فرقیزستان را شکست داد. فتحی در بازی دوم نیز در هانتی نوراله ناصر از اردن را شکست داد و راهی فینال شد. ملی پوش کشورمان در فینال نیز نماینده امارات را با نتیجه یک بر صفر شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۵۲– کیلوگرم ستایش نادری در هانتی مقابل لن منصور از اردن پیروز شد. نادری در بازی دوم سانای ایشیزوکا از هنگ کنگ را ۳ بر صفر از پیش رو برداشت و راهی فینال شد. نادری در فینال با نتیجه یک بر صفر مغلوب بلا ساماشوا از قراقستان شد به مدال نقره رسید. در وزن ۴۸– کیلوگرم یلسدا نقی بیرانوند در بازی نخست با نتیجه ۷ بر ۴ مغلوب الکنیت شریزات از قراقستان شد. بیرانوند دور دوم با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب اویمدا آیساوا از فرقیزستان شد. بیرانوند در دیدار رده بندی با برتری ۳ بر ۲ فرهان الویاتی از اندونزی را شکست داد و صاحب مدال برنز شد.

مشکل در مسابقات آسیایی حضور پیدا خواهند کرد و هواداران با خیالی آسوده اعتمادی که به فوتبال کشور به ما داشتند را ادامه دهند. عزیزی‌خادم و همکارانش به ما اعتماد کردند تا خواسته‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا را فراهم کنیم. در آینده نزدیک شاهد خبرهای خوبی در راستای حضور نمایندگان ایران در آسیا خواهیم بود. مدیرعامل باشگاه استقلال، اظهار داشت: دیگر نباید فقط در لیگ قهرمانان حضور داشته باشیم و وقت آن است تا تیم‌های ایرانی به قهرمانی برسند. باید با هم دوست باشیم چراکه دعوا کافی است و سودی ندارد. آجورلو تأکید کرد: در فوتبال ایران پول نیست. همه حرف می‌زنند اما باید بدانیم پول حرف اول را می‌زند و باید درآمدزایی کنیم.

رئیس فدراسیون اجازه داد خودمان برای تبلیغات محیطی درآمدسازی کنیم. برای هر بازی به سازمان لیگ و شرکت تجهیز پول می‌دهیم و همه دیدند در آمد‌ها با پول قابل توجه پول می‌توانیم با شرکت‌ها و ارگان‌ها هزار راه برای درآمدزایی مانده است. وی افزود: سال آینده دیگر شاهد این نخواهیم بود که به بازیکنان بدهگار باشیم. واقعا خجالت می‌کشم که بازیکن ما از سه سال قبل هنوز پول دریافت نکرده و هم آسینب دیده است و در نهایت کار به شکایت می‌کشد. وقتی پول باشد باید سرفوق به وظایفمان عمل کنیم. مدیرعامل استقلال ادامه داد: پول فوتبال نباید فقط برای بازیکن و کادر فنی باشد و باید همه عوامل سود ببرند. اگر هوادار داریم می‌توانیم با شرکت‌ها و ارگان‌ها هماهنگ باشیم تا هواداران تخفیف خوبی برای خریده‌ای خود بگیرند و منفعت داشته باشند.

وی در پاسخ به این سؤال که استقلال به چه وزارتخانه‌ای واگذار خواهد شد؟ گفت: فکر می‌کنم ۲ اتفاق رخ خواهد داد. نمایندگان ما اکنون در سازمان خصوصی‌سازی هستند چراکه رئیس جمهور در راستای خصوصی‌سازی دستور اکید داده‌اند. تصور این است تا ۳۰ دی‌ماه بتوانیم وارد بورس شویم که خیلی خوب است. اگر نمی‌توانیم داشته باشد یکی از تیم‌ها در وزارت ورزش می‌ماند و دیگری ممکن است در وزارت امور اقتصادی و دارایی به صورت موقت وارد شود اما اراده این است در راستای واگذاری در بورس کار علنی شود.